
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

z/,

НАКАЗ

м. Суми

Про впровадження програми 
академічної мобільності

Відповідно до запрошення щодо участі у програмі Study Tours to Poland у 
місті Lodz, Poland та з метою впровадження Програми міжнародної академічної 
мобільності здобувачів вищої освіти Сумського державного педагогічного 
університету імені А.С.Макаренка ступеня бакалавр зі спеціальності 014 Середня 
освіта (Географія), освітньої програми Середня освіта (Географія. Біологія та 
здоров’я людини)
НАКАЗУЮ:

1. Учасником Програми міжнародної академічної мобільності 
визначити здобувана вищої освіти природничо-географічного факультету 
СПАСЬОНОВУ Софію Олександрівну, студенку 751 групи.

1.1. Встановити термін реалізації зазначеної програми з 10 травня 
2024 року до 20 травня 2024 року.

1.2. Координатором Програми міжнародної академічної мобільності від 
природничо-географічного факультету призначити КОРНУС Олесю 

Григорівну, кандидата географічних наук, доцента.
1.3. Координатору програми КОРНУС Олесі Григорівні забезпечити 

контроль за виконанням умов, визначених Програмою міжнародної академічної 
мобільності.

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

В.о.ректора Любов ПШЕНИЧНА



консульт юридичного відділу

2024 р.

Фахівець І категорії з питань запобігання та 
виявленюгкорупції

"5^79** Владислав ІВАНІЙ

«___» 2024 р.

Проект наказу підготував

Начальник навчального відділу

Людмила ПЕТРЕНКО
«___» 2024 р.

Список розсипки:
Всі структурні підрозділи університету


